ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ

CỘNG HÒA XÃ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH
V/v góp ý dự thảo báo cáo tình hình KTXH

và đầu tư phát triển 6 tháng đầu năm 2023

Lộc Hà, ngày      tháng     năm 2023

                        Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Chương trình công tác năm và chuẩn bị nội dung cho Kỳ họp

thường lệ giữa năm, HĐND huyện khoá IV; sau  hi t ng h p  áo cáo c a các

đơn vị, UBND huyện   y  ựng  ự thảo  áo cáo tình hình  inh t  -    hội 6 tháng

đầu năm 2023           o   o   o   m    o .

Yêu cầu các phòng, ban, ngành cấp huyện; UBND các xã, thị trấn góp ý

trực ti p vào dự thảo Báo cáo nêu trên, trong đó cần kiểm tra kỹ thông tin về số

liệu k t quả thực hiện 6 tháng năm 2023 c a ngành, lĩnh vực mình phụ trách; các

đơn vị gửi ý ki n góp ý về UBND huyện (qua phòng Tài chính - Kế hoạch) bằng

văn  ản và qua phần mềm gửi nhận văn  ản điện tử chậm nhất đ n 16 giờ ngày

06/6/2023 để hoàn thiện báo cáo theo quy định.

 uá thời h n n u tr n các đơn vị  hông có    i n đư c hiểu là nhất tr  v i

 ản  ự thảo và chịu trách nhiệm về nội  ung đơn vị quản l  trư c Ch  tịch

  ND huyện

  u cầu các đơn vị nghi m t c thực hiện /

Nơi nhận:
- Như tr n;

- Ch  tịch, PCT   ND huyện;

- Lưu: VT, TC-KH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Lê Văn Hân

		Hanlv.lh@hatinh.gov.vn
	2023-05-31T16:11:09+0700

		2023-05-31T16:14:36+0700

		2023-05-31T16:14:56+0700

		vpub.lh@hatinh.gov.vn
	2023-05-31T16:15:34+0700